
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku na IV kwartał 
2024 roku 

Na podstawie art 18 ust. 1, w związku z art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 49 ust.1 Statutu Miasta i Gminy Chmielnik stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IV/44/2003 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Chmielnik (Dz. U. Woj. Święt. z 2003 r. nr 89, poz 896 ze zmianami, 
uchwały Rady Miejskiej w Chmielniku: nr XIII/299/2005 z dnia 15.09.2005 r., nr XXVI/340/2006 z dnia 
27.03.2006 r.,nr VI/37/07 z dnia 27.04.2007 r., nr XV/130/08 z dnia 22.04.2008 r., nr XX/153/2012 z dnia 
29.06.2012 r.,nr XXI/169/2012 z dnia 21.08.2012 r., nr XI/86/2015 z dnia 27.08.2015 r., nr XIX/170/2016 
z dnia 25.04.2016 r., nr XXIX/250/2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., nr XLI/351/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., 
nr XLVIII/459/2018 z dnia 8 października 2018 r., nr II/16/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., nr XIII/116/2019 
z dnia 25 września 2019 r., nr XX/195/2020 z dnia 14 maja 2020 r., nr II/6/2024 z dnia 27 maja 2024 r.) Rada 
Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sie plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku na IV kwartał 2024 roku, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1. Komisja Statutowo-Regulaminowa; 

2. Komisja Rewizyjna; 

3. Komisja Budżetu Finansów i Rozwoju Gospodarczego; 

4. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

5. Komisja Oświaty Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych; 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji; 

7. Komisji Rozwoju Gospodarczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady oraz Przewodniczącym Komisji Rady 
Miejskiej w Chmielniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

Załącznik 
PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWO - REGULAMINOWEJ 

NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Materiały, projekty uchwał winny być przygotowane na piśmie przez odpowiednie komórki organizcyjne 
Urzędu Miasta i jednostki organizacyjne gminy, w zakresie swoich kompetencji, do wglądu dla członków 
Komisji w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku co najmniej  na 3 dni przed posiedzeniem Komisji. 

2. Komisja przed każdą sesją Rady Miejskiej rozpatrywać będzie projekty uchwał z uwzględnieniem ich 
zgodności z obowiązującym prawem. 

3. W razie potrzeby mogą być zwołane dodatkowe sesje Rady Miejskiej oraz posiedzenia Komisji 
Statutowo– Regulaminowej. Plan pracy należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania 
zagadnień i terminów. 

4. Opiniowanie wniosków do budżetu na 2025 rok. 

5. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

7. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

Posiedzenia Komisji Statutowo-Regulaminowej odbędą się przed każdą sesją Rady Miejskiej w Chmielniku, 
które zaplanowane są w: 

1. Październik 2024 r. - 1 sesja, 

2. Grudzień 2024 r. - 2 sesje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Kontrola wydatków Chmielnickiego Centrum Kultury. 

2. Kontrola wydatków Zakładu Usług Komunalnych w Zreczu Dużym. 

3. Zapoznanie się z pracą Samorządowego Przedszkola w Chmielniku. 

4. Kontrola wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. Kontrola wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

6. Posiedzenie komisji w sprawie analizy projektu Budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2025 rok 

7. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

8. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

9. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Analiza przychodów i wydatków budżetowych po II półroczu 2024 r. 

2. Kontrola bieżąca realizowanych inwestycji przez Miasto i Gminę Chmielnik. 

3. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami w Gminie Chmielnik. 

4. Analiza projektów uchwał, w zakresie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

5. Opiniowanie wniosków do budżetu na 2025 rok. 

6. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2025 rok oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata następne. 

7. Rozpatrywanie wszelkich spraw związanych z budżetem i gospodarką finansową gminy. 

8. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

9. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

10. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesje Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 
NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Wyjazd informacyjno-edukacyjny w celu zapoznania się ze stanem dróg oraz oświetlenia na terenie 
gminy. 

2. Spotkanie w sprawie gospodarki odpadami komunalnymi. 

3. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie wysokości podatków wspólnie z komisją Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego. 

4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących nabywania i zbywania gruntów stanowiących własność 
gminy Chmielnik. 

5. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

7. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY ORAZ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH NA 
IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Współpraca z podmiotami działającymi na rzecz oświaty, kultury i sportu 

2. Współpraca z dyrektorami placówek oświatowych, kulturalnych i sportu 

3. Analiza funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy, omówienie działań Gminy mających na celu 
wzrost świadomości zdrowotnej mieszkańców gminy 

4. Omówienie potrzeb i realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny 

5. Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

6. Informacja o stanie realizacji zadań Oświatowych szkół podstawowych w Gminie Chmielnik oraz 
informacja o organizacji pracy tych placówek w roku szkolnym 2024/2025. 

7. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku 

8. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

9. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Przygotowywanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie rozpatrzenia skarg, 
wniosków i petycji. 

2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji skierowanych do Rady Miejskiej w Chmielniku. 

3. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

4. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

8. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/48/2024 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO 
NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU 

1. Spotkanie z pracownikami Wydziału Rozwoju Gospodarczego w celu omówienia działań podjętych 
w celu współpracy i wspierania przedsiębiorców z terenu gminy Chmielnik, promocji Gminy Chmielnik jako 
przyjaznej przedsiębiorcom, analizy potrzeb przedsiębiorców i poznanie ich oczekiwań dotyczących rozwoju 
gospodarczego gminy. 

2. Analiza terenów inwestycyjnych na terenie gminy z przeznaczeniem pod działalność gospodarczą. 

3. Analiza zasadności wniosków przedsiębiorców dotyczących uzbrajania terenów przeznaczonych pod 
działalność gospodarczą. 

4. Wspieranie przedsiębiorczości podmiotów gospodarczych. 

5. Podjęcie działań, które będą sprzyjały rozwojowi przedsiębiorczości oraz osiąganiu sukcesów przez 
lokalnych przedsiębiorców a także zwiększanie poziomu zatrudnienia i jakości miejsc pracy oraz wzrost 
dochodów samorządowych, które będą miały kluczowy wpływ na powstrzymanie migracji młodych ludzi do 
większych aglomeracji oraz za granicę. 

6. Zainicjowanie działań mających na celu stworzenie lepszych warunków do rozwoju przedsiębiorczości 
poprzez wykorzystanie dostępnych narzędzi planistycznych, prawno-administracyjnych, instytucjonalno-
organizacyjnych, infrastrukturalnych i innych nie ograniczonych i nie narzuconych przepisami prawa. 

7. Współpraca ze stałymi Komisjami Rady Miejskiej w Chmielniku. 

8. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

9. Komisja zajmuje się również opiniowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej w Chmielniku 
w zakresie zgodnym z kompetencjami Komisji. 

Plan pracy może ulec modyfikacji wynikającej z innych zadań wskazanych do realizacji przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała zawiera propozycję planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Chmielniku na IV kwartał 
2024 roku. Na podstawie art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje podlegają 
Radzie Gminy, przekładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. Zgodnie z §49 ust. 1 Statutu Miasta 
i Gminy Chmielnik Rada powołuje ze swego grona stałe i doraźne komisje do wykonania określonych zadań. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F98A4D-C937-4C3C-92DD-9968EE7416DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZałącznikPLAN PRACY KOMISJI STATUTOWO - REGULAMINOWEJNA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJNA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGONA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKANA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY ORAZ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH NA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5
	ust. 5 w zał.5
	ust. 6 w zał.5
	ust. 7 w zał.5
	ust. 8 w zał.5
	ust. 9 w zał.5

	Załącznik 6 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJINA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 8 w zał.6

	Załącznik 7 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGONA IV KWARTAŁ 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7
	ust. 7 w zał.7
	ust. 8 w zał.7
	ust. 9 w zał.7

	Uzasadnienie


